
グループ一覧ページを 
ランキング形式にリニューアル致します！  



グループ一覧ページを 
『ランキング形式』に変更致します！ 

 
また都道府県・エリアページへ導線を追加し、 

更なる反響をお届け致します♪ 

概要 



グループページのリニューアルについて  



リニューアル概要 

改修前 改修後

グループ一覧ページ（SP/PC）がランキング形式になります！
今までは「６大エリア別」にランダム順の掲載でしたが、「全国」「６大エリア別」にランキング順で表示致します。

【表示仕様】
大エリア：お申し込み頂いた大エリアグループを各エリアにそれぞれ表示
全国　　：お申し込み頂いた大エリアグループを１つにまとめて表示

【ランキング順位】
グループ掲載されている店舗様のプラン・オプション・反響数などを
総合的に加味し、毎月月初に更新いたします。

【備考】
■「全国」のグループ掲載について、「大エリア」のグループ掲載をお申し込み頂きます
と自動で全国ページに表示致します。別途お申込み頂く必要は御座いません。



表示項目について 

グループ一覧ページ（SP/PC）について、以下の項目を表示致します！

①グループ名　　■詳細は１１ページへ

大エリア：お申込み頂いたグループ名を表示
全国　　：大エリアでお申込み頂いたグループ名から、地名を取り除いて表示

②グループ画像　■サイズについては１２ページへ

大エリア：お申込み頂いた画像を１枚表示
全国　　：大エリアでお申込み頂いた画像の内から１枚のみ表示
　　　　　※全国用のグループ画像は運営側で選定し表示します。

　　　　　　   ご指定やご要望御座います場合はご連絡ください。

③業種名
大エリア：詳細ページに表示された店舗の中から、選択中の大エリアに属する業種名のみ表示
全国　　：詳細ページに表示された店舗の業種名を全て表示

④都道府県名 or 大エリア名
大エリア：詳細ページに表示された店舗の中から、選択中の大エリアに属する都道府県名のみ表示
全国　　：大エリアグループのお申し込み時にご指定された大エリア名を全て表示
　　　　　但し、有料掲載数３店舗以下の大エリア名は非表示

⑤掲載件数
大エリア /全国共通：詳細ページに表示中の店舗数を表示

【備考】
■グループ詳細ページに表示される店舗様について
大エリア：有料掲載中の店舗様を全て表示（既存仕様）
全国　　：大エリアグループの詳細ページに表示中の店舗様を全て表示（当リニューアルにおける新仕様）
■グループ詳細ページのレイアウト等は、今後リニューアル予定です。

③
④
⑤

①

②



グループランキングの導線追加について  



表示箇所について 

ページ上部
１０店舗目の下・
１５店舗目の下

①

②

★都道府県ページ
【表示箇所】
①ページ上部
　※アイコン追加

②１０店舗目の下
　※スライダー追加
　※ランキング１位～３位を表示

★発エリア/市区町村/駅ページ
【表示箇所】
①ページ上部
　※アイコン追加

②１５店舗目の下
　※スライダー追加
　※ランキング１位～３位を表示

【備考】
■おすすめ順/ランキングページの両方に実装致します。
■検索条件によっては、１０店舗目の下・１５店舗目の下に表示されない場合が御
座います。
■特別待遇ページにてランキングスライダーの表示は一切致しません。

都道府県/発エリア/市区町村/駅ページ（SPのみ）に、
グループページへの導線を追加致します！



選択中の業種 全業種 風俗業種 メンズエステ業種

遷移先

全業種
✕

選択中のエリアや駅が属する大
エリア

風俗
✕

選択中のエリアや駅が属する大
エリア

メンズエステ
✕

選択中のエリアや駅が属する大
エリア

（例）渋谷✕全業種選択済・業種未指定の検索ページ：全業種✕関東のグループランキング１位～３位が表示
　　　渋谷✕デリヘルの検索ページ　　　　　　　　：風俗✕関東のグループランキング１位～３位が表示
　　　渋谷✕デリヘル＋店舗型ヘルスの検索ページ　：風俗✕関東のグループランキング１位～３位が表示
　　　渋谷✕メンズエステの検索ページ　　　　　　：メンズエステ✕関東のグループランキング１位～３位が表示
　　　渋谷✕デリヘル＋メンズエステの検索ページ　：全業種✕関東のグループランキング１位～３位が表示

スライダーに表示されるランキングについて 

該当業種×大エリアのランキングを表示致します。



掲載条件・グループ名・バナーサイズについて  



掲載条件は以下をご確認ください。  

有料掲載３店舗以上であること。 

登録可能な店舗は、該当の大エリアに属する都道府県にご掲載中の店舗様に限ります。 

（例）東京都の店舗は関東版のみグループ登録可能。 

 

【備考】 

・「大エリア」のグループ掲載をお申し込み頂きますと自動で全国ページに表示致します。別途お申込み頂く必要は御座いません。 

・同じ大エリア内で複数の同系列グループ作成は承り兼ねます。 

 

◆現在ご掲載中のグループ様へ◆ 

・同じ大エリアで同系列を複数登録済、また該当の大エリア以外に属する店舗をご登録済のグループ様については、登録状態を継続させていただきます。 

　大エリア毎に統合や分割をご希望の場合は、運営部までご連絡ください。 

・現在頂いております大エリアのバナーを、全国版に登録させていただきます。全国と大エリアでバナー変更のご要望ございます場合は、運営部までお気軽にご連絡ください。 

グループページの掲載条件 



グループ名に関しまして、原則以下ルールと致します。  

大エリア：お申し込み頂いた通りのグループ名を表示します。 

全国　　：大エリアでお申込み頂いたグループ名から、地名を取り除いて表示します。 

　　　　　　　（例）北海道・東北版：ココアグループ 
　　　　　　　　　　中部版　　　　：ココアグループ愛知 
　　　　　　　　　　中国・四国版　：愛媛ココアグループ 

　　　　　　　　　　→全国版　：ココアグループ 
 
 

グループ名についてご相談御座います場合は、お気軽にご連絡ください。 

 

◆現在ご掲載中のグループ様へ◆ 

・大エリア：登録済のグループ名を維持します。 

・全国　　：登録済の大エリアグループ名から特定の地名を取り除き、登録致します。グループ名についてご相談ございます場合は、お気軽にご連絡ください。 

グループ名について 



リニューアルに伴い、表示されるバナーサイズが変更となります。  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

バナーサイズの変更 

一覧用

詳細用

 
 
【改修前】 
グループ一覧用１枚　２４０×１９２　 
グループ詳細用１枚　７５０×６００　の２枚 
 
 
【改修後】 
グループ詳細用１枚　７５０×６００　のみ 
 

◆現在ご掲載中のグループ様へ◆ 

グループ一覧に表示されているバナーは、リリース後に詳細ページに表示されているバナーに切り替わります。 

何卒ご理解ご了承の程宜しくお願い申し上げます。



グループ単位で
反響アップの
大チャンス！

グループ登録はココアで３店舗以上有料掲載頂いていれば 

追加料金は一切発生いたしません！ 

 

グループ掲載にお申込み頂き露出を増やすことで 

さらなる反響増加の大チャンスでございます！ 

 

この機会に是非、グループ掲載をお申込みください！ 


